
Nadleśnictwo Suwałki, ul. Wojska Polskiego 1, 16-400 Suwałki
tel.: +48 87 566-42-95 do 7, fax +48 87 566 28 78,  e-mail: suwalki@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Suwałki

Suwałki, dnia 17.01.2025 r.

Zn. spr.: SA.270.8.2025

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:  postępowania pn. „Dostawa, montaż i uruchomienie komputera 
sterującego CX500 wraz ze stacją Meteo-Go oraz niezbędnym 
oprzyrządowaniem.”

Zamawiający informuje, iż otwarcie ofert w postępowaniu pn. „Dostawa, 
montaż i uruchomienie komputera sterującego CX500 wraz ze stacją Meteo-Go 
oraz niezbędnym oprzyrządowaniem” odbyło się w dniu 17.01.2025 r. o godz. 09:30 
w siedzibie Nadleśnictwa Suwałki, ul. Wojska Polskiego 1, 16-400 Suwałki. 

Wartość zamówienia oszacowana została w dniu 04.12.2024 r. na kwotę 
100 000,00 zł netto (123 000,00 zł brutto) na podstawie notatki z szacowania 
wartości sporządzonej przez St. Specjalistę Służby Leśnej ds. Szkółkarskich – 
Waldemara Czaplisa.

W terminie do dnia 17.01.2025 r. godz. 09:00 wpłynęła w formie 
elektronicznej poniższa oferta:

Wojciech RODAK

Nadleśniczy

Podpisano elektronicznym 
podpisem kwalifikowanym

Nr oferty Nazwa i adres 
wykonawcy/dostawcy Cena netto [zł] Cena brutto [zł]

1
Tanake Contrakt Sp. z o.o.,
ul. Powstańców Śląskich 103/1
01-355 Warszawa

105 210,00 129 408,30


		2025-01-17T12:46:11+0000
	Wojciech Rodak




